
'IICCJN "

'G'
m "C) " rj \ : '; j.'k.

Al ci'm'c·on
Stt,pkova
IN OD

SPŠ jEDOVi\ňCE '
E

:ä . 1 7 -02- 2023

A¶. .L...
. , . . ,. .: i. , . : .
·" L l ': .' " i . ' ' .'

Smlouva o dílo č. 01022023
uzavřená dle ustaň. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi niže uvedenými smluvními stranami:
Objednatel: Zhotovitel:
Střední průmyslová škola Jedovnice,
příspěvková organizace ATOMICON s.r.o.
Na Větřáku 463, 679 06 Jedovnice Jílová 505/39, Olomouc 779 00

IČ: 62073087
DIČ: CZ62073087
Kontaktní osoba: Mgr. Miloš Šebela
Tel.: 516 490 610

E

IČO: 268 02 856
DIČ : CZ26802856
Kontaktní osoba: Be. ondřej Kubiček

Předmět díla: Výmčna a oprava svítidel na domově mládeže

Cena : 81.686.55KČ bez DPH. 98.840,73KČ včetně 21% DPH

Doba dodání: 12/2022

Splatnost faktury : 14 dnů od doručení faktury na základě Ziišt'ovacího protokolu

Záruční doba : 60 měsíců

DalŠí ujednání :
Zahájení prací bude provedeno na základě předání staveniště, jednotlivé terminy prováděných prací a
veškeré další ujednání budou zapsány v stavebním deníku dodavatele, který bude objednateli předložen při
zahájení prací. U předání staveniště budou sepsány podmínky a požadavky stavby na BOZP.
Dodavatel (zhotovitel) je povinen při realizaci díla postupovat v souladu s platnými právními předpisy a
dodržovat veškeré bezpečnostní, protipožární a hygienické normy a právni předpisy upravující nakládání s
odpady. Dodavatel (zhotovitel) se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP a
zástupci objednatele při předání a převzetí pracoviště.
Cena díla bude uhrazena bezhotovostniin převodem na základě daňového dokladu zhotovitele, který bude

' obsaliovat přílohu - soupis skutečnč provedených prací odsouhlasený ol).jedl)ate]el)). V případč Přenesené
daňové povinnosti uved'te text: '"Daň odvede zákazník"(jste-li plátci DPH ).

V jedovnici dne 10.02.2023
lČ: 62073087, DIČ: CZ62073087

Stř®ni průmyslová škola jeaovnice,
pňspěvková organlz3ce

Na Větřák
T

objednatel
'Přílohy: - Cenová nabídka

l zhotovitel



1

Kap popis položky
A. ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 Materla|y
2 Služby
3 Personálm nakladý

CELKEM URN

C. Měsični paušál
7 Dodávka zaňzeni (specifikace)

CELKEM DODAVKA

D. VEDLEJŠÍ ROZPOCTOVE NÁKLADY
CELKEM VRN

CZK

45206,55
2065,00

34415,00
81686,55

0.00

0,00

REKAPITULACE CELKEM
. ,

' !1 ' '; ' : '

· l i' , ..,

t
. Ó .

cena komp|et
81686,55

' r ·
Ĺ ' Č: " ' '' ' ' I . r ' '

Cena včetně demontáže, ekologické likvidace původního svítidla, zapraveni stropu po vyřezeném svŕtidle.

Materiály
POLC. čÍslo pol. popis položky
1 'OVAL MAXI 4000K 20W
2 LED PANELTHIN 120Ox300 SOW 4000K LIGR ve
3

množství jedn. DPH
95 ks

6 ks

Celkem

Služby
poř.č. čÍslo pol. popis položky

1 Přidružené náklady, přesuny materiálů 6%
2
3

množství
l pol

jedn.cena celkem/kč
390,45 Kč 37 092,75 KČ

l 352,30 Kč 8 113,80 KC
0,00 KČ

45 206,55 KČ

jedn. jedn.cena celkem/kč
2 065,00 KČ 2 065,00 KČ

0,00 KČ
0,00 KČ

2 065,00 Kč

jedn. jedn.cena celkem/kč
337,00 KČ 32 0!5,00 Kč
400,00 KČ 2 400,00 Kč

0,00 Kč
34 415,00 KČ

DPH

Celkem

Personálni náklady
poLC. čÍslo poL popis poloZkY

1 demontáž starého a montáž OVAL MAXI 4000K 20W
2 demontáž' starého a montáž LED PANEL 1HIN 1200X300 SOW 4000K UGR ve
3

množství
95 ks

6 ks

DPH

Celkem

MěsIčnI paušál
poŕč číslo pol popis položky

1
2
3

množství jedn. jedn.cena celkem/kč DPH

Ce|kem

0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 Kč
0.00 KČ

RTOáú¢ON ..,..:"
&:'2'6=

oddíl C,
Kmjokého obchQd «


